

# **SOLDAL & SEARLE ApS**

Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2020**

---

**Malene Soldal Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SOLDAL & SEARLE ApS  
Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 33747993  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion af juletræer og andre dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 91.044 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig til kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>170.440</b>	<b>-131.106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.431	-70.430
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.009</b>	<b>-201.536</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-44	-1.039
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.965</b>	<b>-202.575</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.921	48.769
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.044</b>	<b>-153.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		91.044	-153.806
<b>I alt .....</b>		<b>91.044</b>	<b>-153.806</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		303.731	359.162
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>303.731</b>	<b>359.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.731</b>	<b>359.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		185.618	197.181
Tilgodehavende skat .....		10.672	17.593
Andre tilgodehavender .....		0	8.406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.290</b>	<b>223.180</b>
Likvide beholdninger .....		76.160	95.021
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.450</b>	<b>318.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.181</b>	<b>677.363</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		117.632	26.588
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.632</b>	<b>106.588</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.745	115.325
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		347.804	455.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.549</b>	<b>570.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>378.549</b>	<b>570.775</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.181</b>	<b>677.363</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.921	-48.769
	<u>8.921</u>	<u>-48.769</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	131.651	342.041
Tilgang	15.000	0
Kostpris ultimo	<u>146.651</u>	<u>342.041</u>
Af- og nedskrivning primo	-26.330	-88.200
Årets afskrivning	-26.330	-44.101
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-52.660</u>	<u>-132.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.991</u>	<u>209.740</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0